ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2020 № 222

«О внесении изменений в Положение об условиях

оплаты труда работников МКУ «Лобненский центр

закупок»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об условиях оплаты труда работников МКУ «Лобненский центр закупок», утвержденное постановлением Руководителя Администрации города Лобня от 20.10.2015 № 1592 следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с 17 февраля 2020 года.
3.  Признать утратившим силу постановление Главы городского округа Лобня № 1770 от 13.12.2019 года.
4.  Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Е.В. Смышляев
Приложение № 1

к постановлению Главы

города Лобня

от 17.12.2020 № 222
Приложение № 1

к Положению об условиях оплаты

труда работников

Муниципального казенного учреждения

«Лобненский центр закупок»

ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ

 работников муниципального казенного учреждения «Лобненский центр закупок»

	№

п/п
	Наименование должностей
	Месячный
должностной оклад, руб.

	1
	Директор
	31 108,00

	2
	Заместитель директора
	25 098,00

	3
	Главный эксперт
	18 998,00

	4
	Эксперт
	17 776,00